
PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCANTÍNIA-TO
Praça Frei Antônio de Ganges n° 825, Centro, Tocantínia/TO

PORTARIA/SEMED/Nº053/2025.
Tocantínia – TO, 22 de agosto de 2025.

“Dispõe sobre publicação final dos servidores APTOS a promoção vertical ”
O GESTOR DO FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE TOCANTINIA ,Estado do Tocantins, , no uso
de suas atribuições legais e constitucionais, e tendo em vista a Lei nº 570 de 26 de agosto de 2020,
que dispõe sobre o Plano de Cargos e Carreiras e Remuneração dos Profissionais do Município de
Tocantínia - T0. ( PCCR).
CONSIDERANDO as disposições contidas no Art.14 da Lei 570 de 26 de agosto de 2020.
RESOLVE:
Art. 1º - Cumprindo o cronograma do EDITAL 002/SEMED de 25 de junho de 2025.
Art. 2º - . Relaciona os servidores APTOS a Progressão Vertical.
Gabinete do Gestor do Fundo Municipal de Educação de Tocantínia, estado do Tocantins, aos 22 de
agosto de 2025.
Antônio Luiz Campos

Secretário Municipal de Educação
Decreto N° 008 – 2025

ANEXO 1 – RELAÇÃO NOMINAL DE APTOS
NOME NÍVEL ANTERIOR NÍVEL

CLASSE
SITUAÇÃO

Aline de Sousa Lopes III IV APTA
Ana Meire da Silva Costa Rabelo I II APTA

Sebastiana Alves Bezerra II III APTA
Sonia Maria Rodrigues de Brito II III APTA

Sueli Borges Lima II III APTA

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.tocantinia.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-a178a1-22082025151938

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 540/2025

http://www.tcpdf.org

